российская федерация

Зелёнополянский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2014 года                                                                                                          №15
с. Зелёная Поляна

О принятии  Устава  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

     В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьёй 21, статьёй 39 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района  Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Принять Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

  2. Принятый муниципальный правовой акт представить для государственной регистрации в органы юстиции и обнародовать после государственной регистрации в установленном порядке.

3.Признать утратившими силу:

- решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 23.07.2010г. №14 «О принятии Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

- решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 20.07.2011г. №9 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

- решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 24.07.2012г. №22 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

- решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 24.05.2013г. №7 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы. (А.П. Чепкасов).

Глава сельсовета

                  А.П. Чепкасов